
„Mamy go”! Już wiadomo, kto zniszczył świeżo
wyremontowane boisko piłkarskie w Rożentalu
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"Obrzydliwy wandalizm", tak określił klub Torpeda Rożental zniszczenie przez kierującego
osobówką tutejszego boiska piłkarskiego, gruntownie wyremontowanego w tym roku
kosztem 100 tysięcy złotych. "Mamy go" - dwa tygodnie po tym głośnym i bulwersującym
zdarzeniu iławska policja melduje wykonanie zadania - ustalono i postawiono zarzut
sprawcy.

Okazał się nim 20-letni mieszkaniec gminy Lubawa. Młody mężczyzna, wbrew wcześniejszym
domysłom, twierdzi, że nie zniszczył boiska celowo - po prostu nie zdawał sobie sprawy, że
przejażdżka autem po pokrytej śniegiem murawie może doprowadzić do takich zniszczeń...

Przypomnijmy: do zdarzenia doszło w nocy z piątku na sobotę (1/2 grudnia), na boisku w Rożentalu
w gminie Lubawa.

„UWAGA!!! Dzisiejszej nocy, na naszym boisku świeżo
po renowacji doszło do obrzydliwego WANDALIZMU!!



Sprawa została zgłoszona na policję. Mamy nagrania
z kamer, które przekazaliśmy policji. Dochodzenie
trwa, radzimy się przyznać do przestępstwa. Sprawcy
zostaną pociągnięci do odpowiedzialności za
wyrządzone szkody!” - napisano w klubowych social
mediach Torpedy Rożental.

Sprawcę udało się już ustalić; usłyszał zarzut - podała w piątek, 15 grudnia Komenda Powiatowa
Policji w Iławie.

- Funkcjonariusze zabezpieczyli zapis z kamer
monitoringu, a także ślady kół pojazdu, który
uszkodził murawę. O zaistniałej sytuacji zostali
również poinformowani dzielnicowi - podaje asp. szt.
Joanna Kwiatkowska z iławskiej policji. - Dobre
rozpoznanie rejonu służbowego oraz kontakt z
lokalną społecznością to ważne i bardzo przydatne
elementy, które pomogły dzielnicowym w ustaleniu
sprawcy zniszczenia. Okazał się nim 20-latek.
Zebrany materiał dowodowy pozwolił na
przedstawienie młodemu mieszkańcowi gminy
Lubawa zarzutu, do którego się przyznał. Jak
oświadczył, nie był świadomy tego, że po krótkiej
przejażdżce może dojść do takiego uszkodzenia
boiska. Dodał, że pokryje wszystkie straty, które
poniósł klub w związku ze zniszczeniem murawy.

20-latkowi został przedstawiony zarzut zniszczenia mienia, za co Kodeks karny przewiduje karę
pozbawienia wolności do 5 lat.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Torpeda Rożental i KPP w Iławie.
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